ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BUÔN ĐÔN

Số:           /UBND-NV
V/v triển khai các Nghị định

 của Chính phủ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Buôn Đôn, ngày       tháng 9 năm 2023

         Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 7412/UBND-TH ngày 29/8/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ và

Công văn số 7609/UBND-TH ngày 06/9/2023 của UBND tỉnh về việc triển khai

Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của Chính phủ; UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Các phòng chuyên môn thuộc huyện; các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện và

UBND các xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của cơ quan, đơn vị, địa

phương tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện

dân chủ ở cơ sở và Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018

của Chính phủ hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia,

điều chỉnh địa giới đơn vị hành chính .

(Có gửi các văn bản kèm theo)

2. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin huyện đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử huyện các văn bản trên để các cơ quan, đơn vị, UBND xã nghiên cứu, triển

khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân

các xã triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Phạm Trung Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:04:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Truyền<truyennh@buondon.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:27:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Văn Hợp<hoptv@buondon.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T17:11:26+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-21T08:00:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn<buondon@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-21T08:00:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn<buondon@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-21T08:00:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn<buondon@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!